PORTARIA N.º 836/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o Processo Eletrônico nº 23163.001739.2020-23,

R E S O L V E

Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro e a coordenação do

segundo ao décimo terceiro, constituírem a comissão organizadora do 1º HACKATHON ON-LINE, capitaneada pela

Pró-reitoria de Ensino, Pró-reitoria de Pesquisa, Inovação e Pós-graduação e pela Pró-reitoria de Extensão e Cultura

do Instituto Federal Sul-rio-grandense, conforme segue: ​​​​​​​

Vinicius Martins

Calebe Micael de Oliveira Conceição

Daniel Ricardo Arsand

Diego Rodrigues Pereira

Érica Pereira Martins Pagani

Fabio Luis da Silva Santos

Gisela Loureiro Duarte

Glederson Lessa dos Santos

Roberto Iraja Tavares da Costa Filho

Rodolfo Migon Favaretto

Rodrigo Nascimento da Silva

Vinicius Tavares Guimarães

Vinicius Waltzer Rocha

Adilso Nunes de Souza

Alfredo Parteli Gomes

Carla Simone Guedes Pires

Carlos Alberto Petry

Daniel Ricardo Arsand

Daniel Pezzi da Cunha

Diego de Abreu Porcellis

Diego Rodrigues Pereira

Edgar Antônio Costa Mattarredona

Fabio Aiub Sperotto

Fernando Abrahão Afonso

Geraldo Dias Barbosa

João Henrique da Rosa

João Júnior da Silva Machado

Jorge Luís Boeira Bavaresco

Jose Antonio Oliveira de Figueiredo

Josue Toebe

Leonardo Minelli

Lisandro Lemos Machado

Marcelo Rios Kwecko

Maria Isabel Giusti Moreira

Miguel Angelo Pereira Dinis

Rafael Marisco Bertei

Rebeca Einhardt Fiss

Ricardo Rios Villas Boas

Roberto Wiest

Rodrigo Nascimento da Silva

Veridiana Krolow Bosenbecker

Vinicius Tavares Guimarães

Vitoria Maria Serafim da Silva

Pelotas, 13 de maio de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 13/05/2020 12:06:16.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 13/05/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

61393

a52f5e9df2

	PORTARIA N.º 836/2020
	Documento assinado eletronicamente por: